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ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 
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G Ü N D E M      : 
 

1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 

2- Bir yaş altı sahipsiz sokak köpeklerinin ücretsiz olarak ithal aşı ile aşılanmalarına 
ilişkin Başkanlık Yazısı. 
 

3- Belediyemiz Hizmet alanları içerisinde kalan Resmi Kurum ve Kuruluşların 
(Sağlık Ocakları, Okullar, İbadethaneler Askeri alanlar Emniyet Binaları v.b.) 
taleplerinin bütçe imkanları dahilinde Belediyemizce karşılanmasına ilişkin 
Başkanlık Yazısı. 

 
4- 2012 Mali Yılı Bütçe döneminde Belediyemize ait çeşitli iş makinelerinin ücreti 

mukabilinde kiralanmasından alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve 
Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
5- Belediyemizde 2012 yılı içerisinde tam zamanlı ve kısmi zamanlı sözleşmeli 

personellere ödenecek ücretin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon 
Raporu. 

 
6- Altay Mahallesi İmarın 48299 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliği teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

7- Ahimesud bulvarı, Elvan mezarlığı yanında bulunan otoban köprüsünün yan 
duvarlarının ilçemize yakışır bir şekilde dizayn edilmesine ilişkin Araştırma ve 
İnceleme Komisyon Raporu. 

 
8- Belediyemizce gençlerimize çevre bilincini kazandırmak amacıyla seminerler 

düzenlenmesine ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 

9- Engellilere ve yaşlılara yönelik el becerisi ve zeka gelişimi ile ilgili terapilerin 
verilmesine ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 

 
10- Uygun görülecek parkların engellilere göre dizayn edilmesine ilişkin Emlak ve 

İstimlak Komisyon Raporu. 
 

11- Şeker Fabrikasında üretim yapılan zamanda meydana gelen kokunun giderilmesi 
için araştırma yapılmasına ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 
12- Belediyemiz personeline ve vatandaşlarımıza sivil savunmanın önemini anlatan 

seminerler düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür Komisyon Raporu. 
 

13- 2012 yılı içerisinde engellilere yönelik gezi organizasyonu düzenlenmesine ilişkin 
Yaşlılar ve Engelliler ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 
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14- Eryaman bölgesi ile Etimesgut merkez arasındaki ulaşım sorununun çözüme 
kavuşturulmasına ilişkin Araştırma İnceleme ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
15- Eryaman Mahallesi Atakent 2. Kısımda önergede bahse konu yere ağaç 

dikilmesine ilişkin Sosyal Hizmetler ile Emlak İstimlak Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
16- Belediyemizce liseler arası basketbol turnuvası düzenlenmesine ilişkin Gençlik – 

Spor – Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 
17- İhtiyaç fazlası eşyaların Evlerden ve işyerlerinden toplanarak, ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara dağıtılmasına ilişkin Halkla İlişkiler ile İnsan Hakları Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
18- Vatandaşlarımızın yaya kaldırımlarını kullanmaları için levhalar asılması, internet 

sayfasından bilinçlendirilmesi ve kaldırımların araçlar tarafından işgalinin 
engellenmesi için gerekli önlem ve tedbirlerin alınmasına ilişkin Halkla İlişkiler ile 
Hesap ve Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 
19- Etimesgut Kent Konseyi çalışma grupları tarafından alınan kararlara ilişkin 

Araştırma ve İnceleme ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 
 

20- 5393 sayılı Belediye Kanununun 76. Maddesine istinaden hazırlanan engelsiz 
kent projesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile Yaşlılar ve Engelliler Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
21- Diğer önergeler 
 

 


